PAGE
12

Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

06.04.2016

                                                                                                        № 39-122

с. Иннокентьевка
Об утверждении Реестра (сводной описи) имущества, находящегося в муниципальной собственности Иннокентьевского сельского поселения, по состоянию на 01 января 2016 года
          В целях организации единой системы учета объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности Иннокентьевского сельского поселения, на основании протеста  исполняющего обязанности Николаевского-на-Амуре городского прокурора от 22.03.2016 № 2-25-2016 на реестр (сводную опись) муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Иннокентьевского сельского поселения, по состоянию на 01 января 2016 г. Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения
РЕШИЛ:

          1. Утвердить прилагаемый Реестр (сводную опись) имущества, находящегося в муниципальной собственности Иннокентьевского сельского поселения, по состоянию на 01 января 2016 года.
          2. Считать утративши силу решение Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения № 38-117 от 10.03.2016 «Об утверждении Реестра (сводной описи) имущества, находящегося в муниципальной собственности Иннокентьевского сельского поселения, по состоянию на 01 января 2016 года».
          3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения.

          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава, председатель Совета
депутатов                                                                                                    С.Н. Гофмайстер

УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

Иннокентьевского сельского

поселения

от  30.03.2016 № 39-122
РЕЕСТР
муниципального имущества Иннокентьевского сельского поселения
1. Сведения о муниципальном недвижимом имуществе
	№ п/п
	Наименование имущества, адрес местонахождения
	Инвентаризационный номер объекта инвентариза-

ции
	Кадастровый номер
	Об-щая пло-щадь

(кв.м.)
	Балан-совая стои-мость         (тыс. руб.)
	Амортизационная стоимость (тыс. руб.)
	Кадастровая стоимость (тыс. руб.)
	Дата возникновения права
	Дата прекращения права
	Реквизиты документов (основания возникновения права/прекращения права
	сведения о правообладателе
	Обременения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Здание бани ул.Набережная, 41а, с.Иннокентьевка
	2700001000001
	27-27-08/003/2012-805
	53,8
	329,96

	27.06.2006

	свид. 27-АВ 705529/
	аренда   ООО «Рыбоперерабаты-вающий комбинат «Восточное»

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	2
	Квартира № 9, ул.Центральная, 8 с. Иннокентьевка
	2700001000004
	27:10:01/01/27:04:66/1/

А:0009
	53,3
	29,32

	03.06.2008

	свид  27ХБ  649256/

	3
	Квартира
с. Иннокентьевка, Ул. Школьная,

д. 19, кв. 1
	2700001000109
	27:10:0010127:291
	45,6
	217,73

	09.01.

2013

	свид. 27-АВ 877459/

	4
	Квартира
с. Иннокентьевка, ул. Почтовая,

д. 12, кв. 1
	2700001000110
	27:10:0010127:414
	40,5
	337,99

	02.12.

2013

	свид. 27-АВ 877458/

	5
	Функциональное помещение
с. Иннокентьевка, ул. Школьная, д. 13, пом. 1
	2700001000112
	27:10:0010127:416
	167,2
	625,35

	11.11.

2013

	свид  27ХБ  877359/

	6
	Квартира № 1, ул.Центральная,8 с. Иннокентьевка
	2700001000133
	27:10:0010127:304
	44,9
	-

	447,074
	01.12.2015

	свид.

27-27/001-27/035/200/2015-1929/2  /

	7
	Квартира № 1, ул.Лесная,23
с. Иннокентьевка
	2700001000134
	27:10:0010127:358
	70
	-

	662,311
	01.12.2015

	свид.

27-27/001-27/035/200/2015-1930/2  /

	8
	Здание «Магазин № 29»

 с. Иннокентьевка, ул. Набережная,

д. 6
	2700001000135
	27:10:0010127:211
	317
	-

	5481,329
	01.12.2015

	свид.

27-27/001-27/035/200/2015-1931/2  /

	Итого

	792,3
	1540,35

	 6590,714

2. Сведения о муниципальном движимом имуществе

	№ пп
	Наименование имущества
	Инвентаризационный номер объекта инвентаризации
	Балансовая стоимость         (тыс. руб.)
	Количество
	дата возникновения/прекращения права
	реквизиты документа –оснований возникновения права
	реквизиты документа –оснований прекращения права
	сведения о правообладателе
	Обременения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Принтер НР
	2700001000006
	16,31
	1
	 28.06.2007
	 распоряже-ние главы сельского поселения

№ 16-р

	2
	Гарнитур "Утес"
	2700001000011
	12,43
	1
	 28.06.2007
	 распоряже-ние главы сельского поселения

№ 16-р

	3
	Факс
	2700001000012
	6,37
	1
	 28.06.2007
	 распоряже-ние главы сельского поселения

№ 16-р

	4
	Принтер НР 1020
	2700001000013
	5,69
	1
	 12.11.2007
	 распоряже-ние главы сельского поселения

№ 33-р

	5
	Люстра
	2700001000017 - 2700001000018
	1,14
	2
	 12.11.2007
	 распоряже-ние главы сельского поселения

№ 33-р

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	6
	Стулья
	2700001000020 - 2700001000030
	5,49
	10
	 12.11.2007
	 распоряже-ние главы сельского поселения

№ 33-р

	7
	Кресло
	2700001000032 - 270000100035
	6,33
	4
	 12.11.2007
	 распоряже-ние главы сельского поселения

№ 33-р

	8
	Стол офисный
	2700001000036
	14,52
	1
	 12.11.2007
	 распоряже-ние главы сельского поселения

№ 33-р

	9
	Стулья
	2700001000037 - 2700001000056
	10,45
	20
	 12.11.2007
	 распоряже-ние главы сельского поселения

№ 33-р

	10
	Тюль

	0,68
	6 м.
	 12.11.2007
	 распоряже-ние главы сельского поселения

№ 33-р

	11
	Телефонный аппарат
	270000100057
	0,33
	1
	 12.11.2007
	 распоряже-ние главы сельского поселения

№ 33-р

	12
	Штора

	2,86
	1
	 12.11.2007
	 распоряже-ние главы сельского поселения

№ 33-р

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	13
	Опрыскиватели пожарные
	2700001000059 - 2700001000063
	8,84
	5
	 12.11.2007
	 распоряже-ние главы сельского поселения

№ 33-р

	14
	Процессор «Noos»
	2700001000071
	7,3
	1
	 03.06.2008
	 решение Совета депутатов
№ 149

	15
	Монитор «Philips»
	2700001000072
	16
	1
	 03.06.2008
	 решение Совета депутатов
№ 149

	16
	Системный блок «Teac»
	2700001000073
	13,31
	1
	 03.06.2008
	 решение Совета депутатов
№ 149

	17
	Обогреватель масленый «Tropicano»
	2700001000074
	2,37
	1
	 03.06.2008
	 решение Совета депутатов
№ 149

	18
	Стулья
	2700001000075 – 2700001000084
	5,65
	10
	 03.06.2008
	 решение Совета депутатов
№ 149

	19
	Дрель
	2700001000085
	0,42
	1
	 03.06.2008
	 решение Совета депутатов
№ 149

	20
	Бра
	2700001000086
	0,17
	1
	 03.06.2008
	 решение Совета депутатов
№ 149

	21
	Автомобильная антенна с креплением ANLI AW - 6c

	2,5
	1
	16.07.2009
	 акт приема-передачи имущества

	22
	Блок питания стабилизированный
	2700001000088
	6,3
	1
	16.07.2009
	 акт приема-передачи имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	23
	Радиотелефон Alinco DR -1351(автомобиль-ный)
	2700001000089
	12,99
	1
	16.07.2009
	 акт приема-передачи имущества

	24
	Ксерокс

"Canon FC 128"
	2700001000090
	10,25
	1
	07.12.2009
	 распоряже-ние главы сельского поселения

№ 31-р

	25
	Мотопомпа "Robin

EY 15 PUMP"
	2700001000091
	17,9
	1
	07.12.2009
	 распоряже-ние главы сельского поселения

№ 31-р

	26
	Принтер "Xerox Phaser 3100 MFP"
	2700001000092
	10,1
	1
	07.12.2009
	 распоряже-ние главы сельского поселения

№ 31-р

	27
	Рукав всасывающий

	2,88
	1
	07.12.2009
	 распоряже-ние главы сельского поселения

№ 31-р

	28
	Рукав пожарный

	5,7
	3
	07.12.2009
	 распоряже-ние главы сельского поселения

№ 31-р

	29
	Стол компьютерный
	2700001000093
	4,85
	1
	01.03.2011
	 распоряже-ние главы сельского поселения

№ 6-р

	30
	Стол компьютерный
	2700001000094 - 2700001000096
	14,55
	3
	01.03.2011
	 распоряже-ние главы сельского поселения

№ 6-р

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	31
	Стул офисный
	2700001000097
	1,99
	1
	01.03.2011
	 распоряже-ние главы сельского поселения

№ 6-р

	32
	Информационный стенд
	2700001000098
	5,3
	1
	01.03.2011
	 распоряже-ние главы сельского поселения

№ 6-р

	33
	Информационный стенд
	2700001000099 - 2700001000102
	22,09
	4
	01.03.2011
	 распоряже-ние главы сельского поселения

№ 6-р

	34
	Трибуна
	2700001000103
	3,54
	1
	01.03.2011
	 распоряже-ние главы сельского поселения

№ 6-р

	35
	Колонки Yamaha A 15
	2700001000104 - 2700001000105
	21
	2
	01.03.2011
	 распоряже-ние главы сельского поселения

№ 6-р

	36
	Активный микшер

Yamaha EMX 512 SC
	2700001000106
	26,5
	1
	01.03.2011
	 распоряже-ние главы сельского поселения

№ 6-р

	37
	Системный блок Miditower JNC 299
	2700001000107
	13,82
	1
	01.03.2011
	 распоряже-ние главы сельского поселения

№ 6-р

	38
	Монитор Aser V 193Ab
	2700001000108
	8,1
	1
	01.03.2011
	 распоряже-ние главы сельского поселения

№ 6-р

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	39
	Ведро цинковое
	2700001000113
	0,8
	4
	 21.04.2014
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения
№10-ра

	40
	Кресло CH-300 AXSN
	2700001000114
	4
	1
	 21.04.2014
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№10-ра

	41
	Люстра
	2700001000115
	1,7
	1
	 21.04.2014
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№10-ра

	42
	Монитор Samsung

E  1920 NR
	2700001000116
	6,3
	1
	 21.04.2014
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№10-ра

	43
	Монитор

Aser U 203 HVCb
	2700001000117
	5,3
	1
	 21.04.2014
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№10-ра

	44
	Мототример

GGT – 1500S
	2700001000118
	5,96
	1
	 21.04.2014
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№10-ра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	45
	Ноутбук NB ASUS K53E
	2700001000119
	25,1
	1
	 21.04.2014
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№10-ра

	46
	Ноутбук NB ASUS X550Dp
	2700001000120
	26,1
	1
	 21.04.2014
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№10-ра

	47
	Офисная мебель (шкаф)
	2700001000121
	20,43
	1
	 21.04.2014
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№10-ра

	48
	Принтер Samsung

Color Xpression
	2700001000122
	8,3
	1
	 21.04.2014
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№10-ра

	49
	Переплетчик

Fellowes Starlet
	2700001000123
	3,04
	1
	 21.04.2014
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№10-ра

	50
	Рукав пожарный
	2700001000124
	3,7
	2
	 21.04.2014
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№10-ра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	51
	Системный блок Miditower GigaByte
	2700001000125
	14,65
	1
	 21.04.2014
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№10-ра

	52
	Стабилизатор

Defender Real 600 va
	2700001000126
	1,11
	1
	 21.04.2014
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№10-ра

	53
	Светильник на штативе
	2700001000127
	0,65
	1
	 21.04.2014
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№10-ра

	54
	Светильник на штативе
	2700001000128
	0,68
	1
	 21.04.2014
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№10-ра

	55
	Телефон Panasonic
KX - TG 8412 RUT
	2700001000129
	5,71
	1
	 21.04.2014
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№10-ра

	56
	Телефон Panasonic
KX – TG 2512 PU
	2700001000130
	3,29
	1
	 21.04.2014
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№10-ра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	57
	Цифровая камера Sony Cyber-shot DSC – W730
	2700001000131
	5,67
	1
	 21.04.2014
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№10-ра

	58
	Шкаф-сейф SL – 150/3T
	2700001000132
	13,44
	1
	 21.04.2014
	распоряже-ние  адми-нистрации сельского поселения

№10-ра

	Итого

	482,95

3. Сведения о муниципальных учреждениях и муниципальных унитарных предприятиях, хозяйственных обществах, товариществах
	№ пп
	полное наименование и организационно-правовая форма юридического лица
	адрес (местонахождение)
	основной государственный регистрационный номер и дата государственной регистрации
	реквизиты создания юридического лица (участия муниципального образования в создании (уставном капитале) юридического лица)
	размер уставного фонда (для муниципальных унитарных предприятий)
	размер доли, принадлежащей муниципальному образованию в уставном (складочном) капитале, в процентах (для хозяйственных обществ и товариществ)
	балансовая стоимость основных средств (фондов)
	остаточная стоимость основных средств (фондов)
	среднесписочная численность работников

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальные унитарные  предприятия и муниципальные учреждения, хозяйственные общества и товарищества не создавались, Иннокентьевское сельское поселение не является  их учредителем.

_______